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Montaż taktyczny Fenix ALG-15

Cena 99,90 zł

Numer katalogowy 039-523

Kod producenta ALG-15

Kod EAN 6942870308982

Typ materiału aluminium 6061-T6

Producent Fenixlight Limited, Chiny

Marka Fenix

Opis produktu
Nowoczesny, niskoprofilowy montaż latarki na broń Fenix ALG-15 charakteryzujący się trwałą aluminiową
konstrukcją oraz możliwością zgrabnego wpasowania źródła światła w sylwetkę broni. Sposób umieszczenia pierścieni
montażowych sprawia, że latarka znajduje się możliwie blisko osi lufy broni, ograniczając ryzyko zahaczenia o elementy
otoczenia. Spójność z systemem Picatinny sprawia, że montaż sprawdzi się na szerokim przeglądzie modeli broni długiej.
Możemy zainstalować go zarówno na oszynowanym w omawianym standardzie łożu, jak i za pośrednictwem kupowanych
osobno adapterów na systemach M-LOK oraz KeyMod.

Montaż latarki Fenix ALG-15 zapewnia:

Odpowiednio przemyślaną konstrukcję minimalizującą odległość latarki od osi lufy
Spójność z systemem Picatinny pozwalająca na instalację na większości modeli broni długiej
Szybką, beznarzędziową instalację na szynie dzięki wykorzystaniu pokrętła
Zastosowanie aluminium pokrytego anodowaniem dla połączenia trwałości i niskiej masy
Standardowy dla wielu modeli latarek wymiar pierścieni (średnica 1 cal - 25,4 mm)
Gumowe wstawki stabilizujące pozycję latarki i redukujące wibracje podczas strzału

Konstrukcja montażu została oparta na frezowanym aluminium pokrytym charakterystyczną dla marki Fenix wysokiej klasy
anodowaniem. Gwarantuje nam to wysoką odporność na trudne czynniki, którym poddawany jest montaż - zarówno
kwaśne środowisko wywoływane przez pozostałości prochu, jak i uszkodzenia mechaniczne. Sposób osadzenia latarki
gwarantuje nam doskonałą stabilność montażu, a gumowe podstawki tłumią wibracje powstające przy strzale, pozytywnie
rzutując na trwałość elektroniki. Instalacja na szynie Picatinny odbywa się z kolei na teksturowanym pokrętle, które w
prosty, beznarzędziowy sposób pozwoli nam na szybki montaż i demontaż.
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